АДМИНИСТРАЦИЯ

   СЕЛЬСКОГО ПОСЕЛЕНИЯ
                   ОЗЕРКИ
МУНИЦИПАЛЬНОГО РАЙОНА
      ЧЕЛНО-ВЕРШИНСКИЙ
     САМАРСКОЙ ОБЛАСТИ

         ПОСТАНОВЛЕНИЕ

  от 15 марта  2019 года  № 21
         О признании утратившим силу постановления администрации  сельского поселения Озерки муниципального района Челно-Вершинский Самарской области от 15 марта  2019 года № 20 «Об утверждении административного регламента по исполнению муниципальной функции по осуществлению муниципального контроля в сфере торговли в сельском поселении Озерки муниципального района Челно-Вершинский Самарской области»

          Руководствуясь Уставом сельского поселения Озерки муниципального района Челно-Вершинский Самарской области, на основании заключения Прокуратуры Челно-Вершинского района Самарской области на проект  постановления администрации  сельского поселения Озерки муниципального района Челно-Вершинский Самарской области «Об утверждении административного регламента по исполнению муниципальной функции по осуществлению муниципального контроля в сфере торговли в сельском поселении Озерки муниципального района Челно-Вершинский Самарской области» администрация сельского поселения Озерки муниципального района Челно-Вершинский Самарской области

ПОСТАНОВЛЯЕТ:

          1. Признать утратившим силу постановление администрации  сельского поселения Озерки муниципального района Челно-Вершинский Самарской области от 15 марта  2019 года № 20 «Об утверждении административного регламента по исполнению муниципальной функции по осуществлению муниципального контроля в сфере торговли в сельском поселении Озерки муниципального района Челно-Вершинский Самарской области»

2. Опубликовать настоящее постановление в газете «Официальный вестник».
Глава сельского поселения Озерки

Л.М.Панина